

Fladbjerg Entreprenøren ApS

Hadsundvej 78, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 44 47 65

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Peer Holdt Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fladbjerg Entreprenøren ApS Hadsundvej 78 9550 Mariager
	Telefon: 98583085 Telefax: 98583085
	CVR-nr.: 29 44 47 65 Stiftet: 4. april 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Stefan Lund Laursen Peer Holdt Laursen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed med udførelse af jord-, kloak- og anlægsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155.063 kr. mod 1.394.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.242 kr. mod 203.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 158.112 kr., nemlig fra 158.375 kr. til 263 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.155.063	1.394.834
1 Personaleomkostninger	-978.227	-976.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.540	-141.486
Andre finansielle indtægter	0	9.317
Øvrige finansielle omkostninger	-18.702	-25.549
Resultat før skat	12.594	261.066
Skat af årets resultat	-3.352	-57.780
Årets resultat	9.242	203.286
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	9.242	3.286
Disponeret i alt	9.242	203.286

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.441.465	1.214.214
Materielle anlægsaktiver i alt	1.441.465	1.214.214
Anlægsaktiver i alt	1.441.465	1.214.214
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	114.150	61.716
Varebeholdninger i alt	114.150	61.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	785.918	1.005.575
Tilgodehavende selskabsskat	12.944	0
Periodeafgrænsningsposter	57.130	76.472
Tilgodehavender i alt	855.992	1.082.047
Likvide beholdninger	263	158.374
Omsætningsaktiver i alt	970.405	1.302.137
Aktiver i alt	2.411.870	2.516.351

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	1.145.052	1.135.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.295.052</u>	<u>1.485.809</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.717	182.421
Hensatte forpligtelser i alt	<u>184.717</u>	<u>182.421</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	217.034	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.912	398.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.764	10.144
Selskabsskat	0	36.174
Anden gæld	229.391	403.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>932.101</u>	<u>848.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>932.101</u>	<u>848.121</u>
Passiver i alt	<u>2.411.870</u>	<u>2.516.351</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	832.046	828.215
Pensioner	79.303	79.575
Andre omkostninger til social sikring	10.134	9.985
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>56.744</u>	<u>58.275</u>
	<u>978.227</u>	<u>976.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.135.810	1.132.523
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.242</u>	<u>3.286</u>
	<u>1.145.052</u>	<u>1.135.809</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet tinglyst ejerpantebrev på nominelt tkr. 500 i Volvo 8 x 4 reg. nr. UU88.100.		
Den bogførte værdi af ovenstående driftsmiddel udgør pr. 31. december 2018 tkr. 100.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale på driftsmidler. Den årlige leje er aktivitetsafhængig.		
Garantiforpligtelser:		
Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier for tkr. 132.		
